公  告
中華民國 114年 6月 4日

主旨：公告基隆市 114學年度公立國民小學暨幼兒園教師、契約進用

教保員及加置照顧服務人力聯合甄選報名人數統計。

項次 甄選類科 報名人數

1 國小一般類教師 266

2 國小原住民重點學校一般教師 2

3 國小英語專長教師 27

4 國小體育專長教師 26

5 國小專任輔導教師（含合聘） 13

6 國小特教身心障礙類教師 65

7 幼兒園教師(含同時報考教保員者) 146

8 學前特殊教育教師 5

9 契約進用教保員(含加置照顧服務人力) 115

基隆市 114學年度公立國民小學暨幼兒園教師聯合甄選介聘委員會

基隆市公立幼兒園契約進用教保員及加置照顧服務人力甄選會